
Cebu Wi-Fi
. FunzioneArtifiriaI lnteLtigence: l'unità analizza ['utillzzo deIt'utente

e replica [e modatità piùr appropriate in base atla s tuazione
. Wi-Fi integrato: controito remoto possibite grazie atL'app SmartThings,

che permette iI controilo di apparecchl Samsung e compatibiti
. lnstatlazionefacititata grazie ad assenza dl v ti
. CompatibiLità Muttisptit
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RRnAnao)rRl11 8806090235054 88060902351.15 8806090?45125 8806090245848
' 88060902350b1 8806090235122 8806090245732 8806090245855

F-AROgCBU F-ARl2CBU F-AR]8CBU F.AR24CBU

8806090378973 8806090378997 8806090379000 8806090379017

Refrigerante

lI consumo effett vo dipende dalte modatità di utilìzzo detlapparecchio e da[ [uo!o ]n c!i è nstattato

*lnterne compatlbil con ,.sterne m!ttisplit serie Alt**TXl*KG,/t!

l)perL€combinaziorìcheberef.ianode[edekaTioniis.aI o ncentvìcofiolemi.o.on!!ltare Lstohttps]

8) cLlmatzzatorSamsung.ontengonoGasFluor!ratiadeffetiosetraR32.GWP=67!

4) Consumo di enerq . 4) Con5umo d energi.
257 kWh/anno n basc ai 155 kWh/anno if base ai
r suLtat d prove standard risr ttai d prove standard

1400 kWh/anno in base ii l5ll kWhÉnno ìn base a

ris!ltal d proveshndard rì5uttat d provestandùrd.
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Raffreddamento

Riscatda mento
stagione media

Unità lnterna

Unità Esterna

Dati instaLlativi

Unità lnterna
Unità Esterna

Detrazione 65%

Conto termico

Capacità (Min/Std/Max) E)

Capacltà

Assorbimento Std('?)

SEER: Eflicienza energetica stagionaLe

Ctasse di efficienza energetica stagÌonale

EER

Carico termico teorico (Pdesignc) (3)

Consumo energetlco annuo indicativo (o) (Q..)

Capacltà (Min/Std/Max) 1?)

Capacltà

Assorbimento Std r'7)

SCOP: Efficlenza energetica stagionale

Ciasse di efficÌenza energetica stagionale

COP

Carico termico teorico (Pdesignh) (5)

Potenza termica di sicurezza elettrica elbu(Tj)

Capacità dichiarata

Consumo enerqetico annuo indicativo (é) (Qh")

Compatibitità con FJNI'

Dimensioni (LxAxP)

Peso

Aria trattata (fy'ax)

Capacità di deumÌdificazione

Livelto Pressione Sonora (Min-Max){2)

Livetto Potenza Sonora

Dimensioni (LxAxP)

Peso

Livetto Pressione Sonora

LÌvetLo Potenza Sonora

Ati mentazione

lntervaIto di Funzionamento (Raffreddamento)

lntervaLlo di Funzionamento (Riscatdamento)

I ùbar;one 
''quido/Gas

Lunghezza tubazioni N4ax/Min

Distiveilo Max (U. lnterna/U. Esterna)

Precarica di Fabbrica

Valore tCOre

Lunghezza Tubazioni lt4ax

senza aggiunta di refrigerante

Carica aggiuntiva refrigerante

Tipo Refrigerante(7)

GWP: potenziate di riscatdamento globale
deI refrigerante utitizzalo (3)

kWh/a

'/lx ./

mm 820x299x215

Kg 20
mi/min 9,9

t/hr 0,5

dBA 19 I 36

dBA 54
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m

m

Kg '.',t"
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,//x
,/tx

Btu/hr

kWh/a

Btu/hr

2,0

6800

30

2,2

7500

30

'15
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5

'15
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5

'15

R32

5

15

R32

675

m

g/m

4) Cons!mod cnerllìa 4) aons!mod enerllia
1l'l kWh/anno in base ai 188 kwh/.nno in base a

rsultatidiprovest.nd.rd. rsultatidiprovestandard
o od',,9.

735 kWh/anno in base ar 770 kWh/anno in base a

r s!liati di prove standard. r sultati di prove st.ndard

Modetto
Unità lnterna
Unìtà Estèrna

Unita AR0gTXFYAWKNÉU *Rl2IXfvAWKlilEU ARISTXTYAWKNEU ÀR24IXFYAWI{1{EU

dimisura AHU/rÀrYAwKNtsu 
AR0gTxFyAlilKXEU ARizTXn/AWr{xEu ARIgrxFyaw«EU, AE?4TxFyArÀrJ«€u


